
Uchwała Nr 94/339/14 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż nieruchomości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 ze zm.
1
) w związku z § 28 ust. 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.
2
) Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia rokowań na zbycie zabudowanej 

nieruchomości, położonej w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 3, oznaczonej nr działki 1931/1 o 

pow. 0,0486 ha, stanowiącej własność Powiatu Kolneńskiego, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący komisji: Krzysztof Kowalczyk  

2. Członkowie komisji: 

 Barbara Zakrzewska 

 Edward Wysocki 

 Marcin Sekściński 

 

§2.1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie rokowań w sposób zgodny z przepisami 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości oraz wykonanie ustaleń 

zawartych w Ogłoszeniu Zarządu Powiatu Kolneńskiego o rokowaniach na sprzedaż 

nieruchomości z dnia 9 czerwca 2014 r. 

2. Protokół z przeprowadzonych rokowań Komisja niezwłocznie przekaże Zarządowi 

Powiatu Kolneńskiemu 

§3. Po zakończeniu rokowań Komisja ulega rozwiązaniu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu                                                  Przewodniczący Zarządu  

Adam Wojciech Sekściński                                              Henryk  Duda   

Jan Lutrzykowski 

Jerzy Rybka 

Wiesław Zacharzewski       

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379. 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 55, poz. 450, Dz. U. z 2013 r. poz. 942 


